ad cōcubinas patris sui .q.
Regum. decimosexto capi.
Sapiētes pharaonis dede
runt consiliū insipiens Isa.
decimonono capitulo. Re
ctores populi ⁊ sapiētes cō
suluerunt sedechie vt occide
ret hieremiam. H̄iere. trice
simooctauo capitu. Id ma
lam suggestionem satrapaz
statuit rex psarum puerum
decretum. Danielis sexto.

Consilium malum dant
cupidi ⁊ auati propter au/
riaciam. sic menelaus iniquū
consilium dedit andromio vt
occideret onyam sacerdotē.
vt ipse haberet sacerdotium.
.x. Machabeorum. quarto.
Questores p̄dito questu p/
suascrūt magistratibus ⁊ fe
cerunt paulum cedi. Actuū
decimosexto capitu. P̄tho/
lomeus corruptus pecunia
consuluit regi q̄ menelaum
absolueret ⁊ accusatores in/
nocentes occideret. secundi
Macha.iiij.

De consolationibus di/
uinis.

Hūliter ob/
sequentes
Uiriliter pa/
nices
Salubris pe
nitētes
Fideliter cō/
fligētes
Hostilit sub/
sistentes
Utiliter ince/
dentes

Consolat̄ dominus
obediētes mādatia
eius. Ideo postq̄
abraham exiuit de terra sua
ad mandatum domini. dñs
psolatus ē eū diuerē appar
tiomib. Genesis. xiiij. xv. ⁊
xvij. ⁊ aliquibus sequētib
Filij israhel qui obediētes
deo exierunt de egypto vt sa
cūficaret in deserto misit do
minus psolationem quādo
pluit eis manna. Exo. xvij.

Cōsolat̄ dñs tribulatos
post tempestatē tribulatiois
dans tranquillitatē psola
tionis. iuxta illud qđ dicit̄

in Psal. xcij. Scđm multitudinem dolorum meorum consolations tue letificauēt animam meā. Ideo fugiente iacob a facie suis sui dominus plūciter est eum cōsolatus in somno Gene. xxvij. Moysi exultanti apparuit dñs in deserto et consolatus est eū loquens de rubro quod nō accidit ei in domo pharaonis Exo. iij. Luctum uideo et dominus conuerit in gaudium quando per hester fuerūt a tāto periculio liberari Hester. v. Motandum q̄ filij israhel tempore captivitatis babilomice habuerunt plures prophetias. q̄ tempore salomonis i quo fuerunt in magna prosperitate quia habuerūt illexemiam ezechielē et danielē Iher. j. Ezech. iiiij. Paulus sentiebat multas consolations diuinās in suis tribulationibus. vnde dicebat. Sicut abundant tribulatiōnes christi in nobis ita per christū abundat consolatio nostra .q. Corin. j. Iohannes exul et tribulatus

in pathmos insula plures ruela tōes et consolatiōes habuit q̄ in prosperitate Apoca. p totum Consolat dominus penitentes in multi tribulatiōnibꝫ et necessitatibꝫ et temptationibꝫ que in penitentia accidentur. In cuius figura moyses q̄ ieunauit in monte quadraginta diebus et quadraginta noctibus cibarū suis a cōsolatione diuina Exo. xxij. In cuius etiam figura heliam in torēte ieunum per diuinam consolationem coruimane et vespere pascebant iij. Regum. xvij. Saluator etiam discipulos existētes in nauī que penitentiam signat cum haberent ventum scilicet temptationis contrarium ingressus ad eos ipso est multipliciter cōsolatus Mathe. seruo Paulus etiam volens confortare eos qui erant secum in nauī tempore tempestatis ait. Astitit mihi angelus domini dicens. Ecce dominus et saluauit omnes qui navigant tecum Actuū. xxvij.